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Klub działa nieprzerwanie od czterdziestu lat, od roku 1979

Skupia około 65 osób. Jest to grupa zróżnicowana pod każdym względem – wieku, 
wykształcenia, wykonywanego zawodu. Są to osoby czynne zawodowo i będący 
na emeryturze.

Malarstwem zajmują się amatorsko, bo jak sami mówią – kochają sztukę i 
w ten sposób pragną realizować swoje pasje. Tworzą w różnych technikach 
malarskich (olej, akmalarskich (olej, akwarela, pastel suchy, olejny, węgiel, tempera itp.), tkaniny, 
batik, rzeźby.Swój warsztat doskonalą na licznych zajęciach warsztatowych, 
w pracowniach pod okiem wybitnych plastyków olsztyńskich, a także uczestnicząc 
w plenerach malarskich.

Artyści skupieni w Klubie prezentują swoje prace na wystawach indywidualnych 
i zbiorowych, wysyłają na przeglądy wojewódzkie, krajowe i zagraniczne. 
Biorą udział w konkursach, gdzie ich prace wzbudzają zainteresowanie jurorów 
i zwiedzających. Otrzymują liczne nagrody i wyróżnienia.i zwiedzających. Otrzymują liczne nagrody i wyróżnienia.

Członkowie Klubu nie ograniczają się w swoich działaniach tylko do działalności 
klubowej – przekazują swoje prace na cele charytatywne – aukcje iwenty 
dobroczynne. Również prowadzą warsztaty z dziećmi, z osobami starszymi 
i z osobami z niepełnosprawnościami. Przekazują im własne doświadczenia, 
ale też i uczą się od nich.

Możliwość zaprezentowania swoich prac na tej wystawie, w Domu Polskim, 
dla artystów – członków zrzeszonych w Klubie jest szczególnie dla artystów – członków zrzeszonych w Klubie jest szczególnie ważna, 
ponieważ jest to ich pierwsza wystawa w tym miejscu, a przy tym uświetnia 
ona 40 -ty jubileusz Klubu.

Opening of the ExhibitionThe Colours of Warmia
Warmia in the paintings of members of the amateur fine artists' 
club 'Neighbours' from Olsztyn.Young Talents Concert
14-15. 09 and 21-22.09.2019
Saturday at 16 , Sunday at 14Saturday at 16 , Sunday at 14





EWSPA BELGIA

Dom Polski EWSPA

Dom Polski EWSPA 

Powstał dla Polonii Belgijskiej zamieszkującej regiony Belgii, 
jak również okolic.

Dom Polski w Brukseli to miejsce zrzeszające środowiska polonijne. 
Inicjatorem powstania Domu jest środowisko akademickie Europejskiej 
Wyższej Szkoły Prawa i Administracji. 
PPostrzegamy Dom Polski jako swoisty warsztat rozwojowy w przyszłości, 
oraz jako punkt wyjściowy pomysłów i umiejętności całej wspólnoty 
polonijnej. Niezależnie od grup zawodowych, 
pokoleń czy warstw społecznych. 
Pragniemy zainicjować każdego chętnego do współpracy. 
Liczymy na aktywną, długotrwałą i owocną współpracę oraz stałą i 
cykliczną inspirację 

PPolonio belgijska stwórzmy razem nasze miejsce w Brukseli, 
w Domu Polskim. 

Twórzmy wspólnym nakładem edukacje, szkolenia tematyczne, 
warsztaty, wykłady otwarte, spotkania łączące pokolenia polonijne.
Naszym celem jest również bycie obok drugiego człowieka, niesienia 
pomocy,jak również stawianie na edukację, z której niektórzy z nas 
musieli zrezygnować wyjeżdżając za granice, a która pozwala 
zzdobywając wiedzę, rozszerzać horyzonty, umiejętności, 
co w konsekwencji podnosi status społeczny.

Mail: dompolskibxl@gmail.com   kontakt: Tel +32475868513        

www.dompolskibxl.be


